Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες ελέγχου και 

αποκαταστάσεων βλαβών ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων», και συγκεκριμένα το Τμήμα 1 και το 

Τμήμα 2 της 23/2023 μελέτης του τμήματος τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, εκτιμώμενης αξίας 

δεκαεφτά χιλιάδων τριακοσίων σαράντα ευρώ (17.340,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα του 

τμήματος 1 και του τμήματος 2 της 23/2023 μελέτης του τμήματος τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου 

Αγιάς της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες ελέγχου και αποκαταστάσεων βλαβών ηλεκτρολογικών

[...]

ασφάλειας, ιδιαίτερα κατά την διάρκεια των σκοτεινών ωρών της ημέρας,  ώστε να εξασφαλίζεται η 

λειτουργικότητα των πεζοδρομίων και να διευκολύνεται η άνετη, ασφαλής και απρόσκοπτη μετακίνηση 

των πεζών στο σύνολο των περιοχών του Δήμου Αγιάς.   

Η εκτιμώμενη αξία των εργασιών είναι δεκαεφτά χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ (17.340,00 

€) πλέον ΦΠΑ 24% τέσσερις χιλιάδες εκατόν εξήντα ένα ευρώ και εξήντα λεπτά (4.161,60€), σύνολο 

είκοσι μία χιλιάδες πεντακόσια ένα ευρώ και εξήντα λεπτά (21.501,60€) και αναλύεται σε δύο (2) 

ομάδες ως εξής: 

 ΟΜΑΔΑ 1: Εργασίες ελέγχου και αποκατάστασης βλαβών ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

Δημοτικής Ενότητας Ευρυμενών, εκτιμώμενης αξίας 8.680,00€ μαζί με ΦΠΑ 24% 

 ΟΜΑΔΑ 2: Εργασίες ελέγχου και αποκατάστασης βλαβών ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων